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SITRAN 50-VUOTISJUHLA – OHJEISTUS VIERAALLE   

 
 
Tapahtuma:  Sitran 50-vuotisjuhla 
Aika: Torstai 16.11.2017 klo 17.30–23.00  
Paikka:  Tiedekeskus Heureka, Tiedepuisto 1, Vantaa (pysäköinti Kuninkaalantie 5) 
 
 
SAAPUMINEN JA PYSÄKÖINTI 

 
Näin saavut julkisilla liikennevälineillä 
Heurekaan on helppo tulla junalla. Lähes kaikki pääradan lähiliikenteen junat 
ja kaukoliikenteen junat pysähtyvät Tikkurilassa, joka on Heurekaa lähin 
rautatieasema. Asemalta on viitoitus Heurekaan, jonne on kävelymatkaa noin 
500 m radan länsipuolta Helsinkiin päin. 
 
Junalla Helsingin rautatieasemalta tai Pasilasta: Lähijunat I, K, P, R ja Z.  
Junalla Helsinki-Vantaan lentoasemalta: Lähijuna P liikennöi lentoasemalta ja 
pysähtyy Tikkurilan asemalla. Vastakkaiseen suuntaan (Tikkurilasta 
lentoasemalle) liikennöi I-juna.  
 
Vantaan sisäiset bussit: Busseilla voi tulla Vantaan sisäisillä linjoilla Tikkurilan 
asemalle. Helsingistä Tikkurilan asemalle kulkee bussi nro 611. 
 
Näin saavut omalla autolla 
Henkilöautoille ja busseille on runsaasti ilmaista paikoitustilaa Heurekan 
parkkipaikalla junaradan toisella puolella osoitteessa Kuninkaalantie 5. 
Parkkipaikalle on opasteet Tikkurilasta ja Kehä III:lta. Karttaan on merkitty 
pysäköintialue ja käynti Heurekaan.  
 
Invapysäköinti 
Invapysäköinti sijaitsee Heureka-rakennuksen edessä osoitteessa 
Kuninkaalantie 7. Ajo Härkävaljakontien (Helsinki) kautta. 
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YHTEISKULJETUS KIASMALTA HEUREKAAN  

 
Jos olet varannut paikan yhteiskuljetuksesta, saavuthan ajoissa paikalle:  
bussit lähtevät nonstopina Kiasman matkailuliikenteen pysäkiltä (os. 
Mannerheiminaukio 2, 00100 Helsinki) to 16.11. klo 16.40–17.00. Kiasmalla 
on opasteita ja opastavaa henkilökuntaa. 

 
TAKSI  

Heurekan pihalle on järjestetty taksitolppa, joka palvelee tapahtumasta 
poistuvia vieraita 16.11.2017 klo 20.00 alkaen.  

    
PUKUKOODI  

Tapahtuman pukukoodi on tumma puku tai muu juhlava pukeutuminen. 
 
NIMIKORTTI = PÄÄSYLIPPUSI TAPAHTUMAAN  
 

 Sinulle on postitettu nimikortti. Pyydämme ystävällisesti kiinnittämään 
kuoressa mukana olevan klipsin nimikorttiin ja ottamaan sen mukaan: 
nimikortti toimii henkilökohtaisena pääsylippunasi tapahtumaan. 

 
RUOKAILU  

Suomi 100 -henkinen cocktailpöytämme on katettu vieraille noin klo  
19.30. Tätä ennen tarjolla on pientä suolaista ja alkumalja. Erityisruokavalioita 
palvellaan Heurekan Klassikkonäyttelyn alueella (kts. tapahtuma-alueen kartta  
ohjeistuksen lopussa).  

 
ALKOHOLITARJOILU 
 

Ravintolahenkilökunta tarkistaa tarvittaessa nuorelta näyttävien juhlavieraiden 
iän. Varaathan mukaan henkilöllisyystodistuksesi. 
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OHJELMA JA TAPAHTUMATILAT

  
 
YHTEYSTIEDOT 

 
Tapahtumasivu sitra.fi/sitra50 
Sähköpostiosoite sitra50@sitra.fi 

 

http://www.sitra.fi/sitra50
mailto:sitra50@sitra.fi

